
1209801

1216562

1237396

1201796

1248650

1211638

1266002

（ ）ﾛｲﾔﾙﾋﾙ'81TC

（ ）武庫川大附中

（ ）ﾗｹｯﾄﾊﾟﾙTC

（ ）女学院中

（ ）神戸山手高

（ ）MSｻｳｻﾘｰﾄ

（ ）啓明中

今 田  穂

b y e

藤 原  栞

小 柳  結 梨 乃

山 本  亜 侑

竹 内  華

松 田  悠 里

青 野  早 希 子

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

1ブロック
1/24

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

62

wo

64

60

75

60

今田

小柳

山本

松田

今田

松田

今田
1



1211713

1283146

1221296

1203644

1286052

1246339

1208944

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）海星中

（ ）女学院中

（ ）園田中

（ ）ITC

（ ）神大中等

（ ）Noah I.S  つかしん

氷 室  杏 美

b y e

毛 利  未 祐

井 上  由 紀 子

亀 井  麻 由

岡 宗  利 咲

日 下 部  夏 希

新 田  は な

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

2ブロック
2/24

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

62

60

62

60

62

60

氷室

井上

亀井

新田

氷室

亀井

氷室
2



1210133

1260101

1251761

1211876

1280960

1297119

1218561

（ ）REX KOBE

（ ）仁川中

（ ）女学院中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）神戸山手中

（ ）賢明中

（ ）雲雀丘中

尾 西  優 愛

b y e

片 山  智 尋

澤 井  千 優

市 川  葉 澄

勝 本  留 名

東 田  衣 織

吉 川  葵

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

3ブロック
3/24

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

60

60

60

60

61

60

尾西

澤井

市川

吉川

尾西

市川

尾西
3



1211009

1219927

1209515

1240673

1247290

1289472

1202994

1211673

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）海星中

（ ）武庫川大附中

（ ）ﾃﾝ･IFT

（ ）Advantage TC

（ ）女学院中

（ ）神戸LTC

（ ）Toy TA

末 岡  涼

藤 原  来 望

森 本  葉 菜

竹 内  楓

佐 藤  鈴 夏

福 永  く る み

黒 岩  未 羽

伊 東  由 佳

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

4ブロック
4/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

61

61

61

61

60

62

末岡

竹内

佐藤

伊東

末岡

佐藤

末岡
4



1211018

1282069

1239869

1216461

1230470

1252178

1209178

1209206

（ ）Advantage TC

（ ）女学院中

（ ）啓明中

（ ）園田中

（ ）雲雀丘中

（ ）海星中

（ ）女学院中

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

宮 崎  明 莉

秋 宗  千 優

河 野  七 海

赤 井  琴 音

玉 倉  有 悠 希

小 松  沙 波

溝 端  真 紀

山 本  詩 菜

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

5ブロック
5/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

wo

61

60

wo

60

64

64

宮崎

赤井

玉倉

山本

宮崎

山本

宮崎
5



1250818

1264284

1227158

1298265

1201216

1213300

1225045

1210208

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

（ ）武庫川大附中

（ ）女学院中

（ ）UPTC

（ ）雲雀丘中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）海星中

（ ）人丸TC

宗 和  南 波

齊 藤  日 菜

月 山  彰 子

名 越  舞 花

朝 倉  萌 花

柴 峠  唯 花

平 野  杏 莉

木 嶋  亜 天

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

6ブロック
6/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

63

63

60

60

61

60

宗和

名越

朝倉

木嶋

宗和

木嶋

宗和
6



1210913

1250424

1285521

1229835

1229363

1282399

1202668

1229109

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）須磨学園中

（ ）ﾊﾟｲﾝT.C

（ ）Team Arrows

（ ）啓明中

（ ）女学院中

（ ）滝川第二中

（ ）Noah I.S  つかしん

人 見  麗

島 田  裕 加

前 田  真 歩

石 上  葉 都 季

柳 田  愛 里 咲

的 場  諒 子

森 本  奈 桜

北 口  萌 依

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

7ブロック
7/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

61

60

wo

60

60

60

人見

石上

柳田

森本

人見

柳田

人見
7



1211895

1225266

1278601

1205965

1276036

1231567

1257754

1248000

（ ）ﾛｲﾔﾙﾋﾙ'81TC

（ ）松蔭中

（ ）神戸山手中

（ ）女学院中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）海星中

（ ）甲南女中

（ ）啓明中

川 上  陽 捺

河 村  美 鈴

島 崎  凜 乃

安 田  莉 子

仲 島  紗 矢

加 輪 上  優 花

中 西  明 日 香

八 島  汐 帆 子

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

8ブロック
8/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

60

62

61

60

61

60

川上

安田

仲島

八島

川上

八島

川上
8



1244354

1284262

1259561

1209569

1287823

1238985

1232633

1211718

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）仁川中

（ ）女学院中

（ ）神大中等

（ ）雲雀丘中

（ ）武庫川大附中

（ ）賢明中

（ ）Noah I.S  BM

姫 野  ナ ル

増 田  明 日 香

前 田  莉 沙

一 ノ 瀬  仁 美

喜 多  純 香

鄭  美 姫

藤 井  優

林 坂  真 依

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

9ブロック
9/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

60

62

61

60

60

75

姫野

一ノ瀬

喜多

林坂

姫野

林坂

姫野
9



1211020

1265390

1226166

1219233

1273834

1287003

1255605

1282480

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）神戸山手中

（ ）武庫川大附中

（ ）女学院中

（ ）啓明中

（ ）松蔭中

（ ）甲南女中

（ ）雲雀丘中

岡 橋  杏 奈

藤 原  愛 梨

弘 岡  さ つ き

増 田  初 音

大 川  愛 結

広 瀬  海 優

小 南  有 紀 乃

多 田  早 希

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

10ブロック
10/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

61

64

60

60

60

63

60

岡橋

増田

大川

多田

岡橋

大川

岡橋
10



1210190

1239503

1272803

1232084

1281167

1216008

1215028

1210780

（ ）ﾃﾝ･IFT

（ ）芦屋学園中

（ ）賢明中

（ ）海星中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）須磨学園中

（ ）女学院中

（ ）人丸TC

内 匠  絵 菜

中 村  咲 菜

立 石  あ ゆ

加守田 ひかる

吉 田  侑 未

猪 口  朝 加

清 水  真 凛

政 本  菜 々 美

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

11ブロック
11/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

63

62

60

60

61

62

内匠

加守田

吉田

政本

内匠

政本

内匠
11



1211672

1235742

1227604

1237602

1243822

1211670

1284873

1291342

（ ）Advantage TC

（ ）東洋大姫路中

（ ）柳中

（ ）女学院中

（ ）多田ﾊｲｸﾞﾘｰﾝTC

（ ）COSANA

（ ）武庫川大附中

（ ）雲雀丘中

岡 本  七 海

矢 野  明 日 華

馬 詰  知 佐

和 泉  里 奈

山 根  彩 花

片 本  聖 子

池 垣  実 紀

北 川  凜

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

12ブロック
12/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

wo

62

64

60

62

60

岡本

馬詰

山根

北川

岡本

山根

岡本
12



1289097

1214913

1272032

1289299

1254438

1261507

1203964

1287888

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）神戸山手高

（ ）海星中

（ ）女学院中

（ ）人丸TC

（ ）甲南女中

（ ）仁川中

（ ）雲雀丘中

田 中  菜 冴 美

山 田  美 憂

西 崎  晴 香

津 川  真 奈

石 川  真 衣

近 田  彩

野 田  壮 伽

庄 野  花 厘

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

13ブロック
13/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

wo

60

61

60

60

60

60

田中

津川

近田

庄野

田中

庄野

田中
13



1267099

1221169

1286054

1212519

1287501

1289150

1284607

1209057

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）女学院中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）海星中

（ ）神戸山手中

（ ）神大中等

（ ）ＴＡ園田

（ ）啓明中

上 野  胡 桃

森 信  寧 子

米 谷  菜 帆

廣 本  よ し 乃

原 田  咲 貴

東 中 川  彩 加

森 井  愛 海

渡 邉  来 夢

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

14ブロック
14/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

64

60

63

60

60

61

上野

廣本

原田

渡邉

上野

渡邉

上野
14



1210748

1298555

1247391

1241823

1256225

1284286

1279060

1235064

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

（ ）SEAHORSE夙川

（ ）女学院中

（ ）神戸山手中

（ ）海星中

（ ）武庫川大附中

（ ）柳中

（ ）武庫川大附高

玉 城  希

安 喰  優 華

龍 田  真 歩

松 永  眞 依

平 井  愛 生

井 上  綾 音

山 下  萌

藤 本  夢 句

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

15ブロック
15/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

61

61

wo

wo

60

61

60

玉城

龍田

井上

藤本

玉城

藤本

玉城
15



1211677

1232499

1285188

1207190

1273732

1244944

1291795

1230807

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）賢明中

（ ）神大中等

（ ）海星中

（ ）ｺﾊﾟﾝMTS須磨

（ ）女学院中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）仁川中

糸 川  真 白

坂 本  未 唯

福 井  香 音

田 中  理 菜 子

長 井  美 里

桑 原  純 花

松 下  莉 子

山 中  木 葉

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

16ブロック
16/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

76(2)

64

60

60

60

62

糸川

田中

長井

松下

糸川

松下

糸川
16



1211977

1259276

1228925

1278875

1259992

1246481

1236183

1211711

（ ）啓明中

（ ）女学院中

（ ）西宮ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

（ ）雲雀丘中

（ ）海星中

（ ）園田中

（ ）武庫川大附中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

小 曽 根  祐 衣

有 岡  千 夏

中 村  依 茉

坂 元  な な み

道 岡  礼 乃

井 上  渚

筒 井  梨 花

木 村  萌 々

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

17ブロック
17/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

62

63

wo

61

63

60

小曽根

中村

井上

筒井

小曽根

井上

小曽根
17



1211022

1257160

1218976

1248601

1245498

1297337

1234873

1235837

（ ）多田ﾊｲｸﾞﾘｰﾝTC

（ ）武庫川大附中

（ ）須磨学園中

（ ）滝川第二中

（ ）海星中

（ ）ITC

（ ）女学院中

（ ）雲雀丘中

宇 山  愛 珠

安 井  莉 々 子

竹 内  智 香

木 内  絢 菜

山 田  亜 希 子

池 神  愛 海

磯 田  茉 鈴

河 村  莉 奈

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

18ブロック
18/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

63

63

61

60

60

63

宇山

竹内

池神

河村

宇山

河村

宇山
18



1235376

1217544

1200268

1244357

1249083

1231575

1274184

1211034

（ ）雲雀丘中

（ ）三田中

（ ）甲南女中

（ ）啓明中

（ ）女学院中

（ ）仁川中

（ ）神戸山手中

（ ）ｴﾑﾃﾆｽ神戸

大 中 道  真 歩

下 川  碧 美

伊 藤  愛

東 川  茉 樹

萩 原  佳 奈

吉 田  ひ な た

北  亜 弥 子

宮 下  舞 香

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

19ブロック
19/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

61

wo

61

wo

60

62

61

大中道

東川

萩原

宮下

大中道

萩原

大中道
19



1211019

1221007

1272637

1276085

1284104

1230752

1256406

1290519

（ ）Advantage TC

（ ）甲南女中

（ ）武庫川大附中

（ ）啓明中

（ ）雲雀丘中

（ ）女学院中

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

（ ）ﾊﾟｲﾝT.C

武 村  夢 美

寺 澤  杏 海

森 崎  優 衣

三 中  理 央

安 川  瑞 起

村 中  美 律

赤 平  和 香 奈

橋 本  碧 海

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

20ブロック
20/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

62

62

62

62

60

64

62

武村

森崎

安川

橋本

武村

安川

武村
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1209963

1242770

1248390

1298648

1211671

1229953

1232054

1210914

（ ）ﾃﾝ･IFT

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）海星中

（ ）武庫川大附高

（ ）啓明中

（ ）東洋大姫路中

（ ）女学院中

（ ）園田中

水 田  ひ よ り

前 川  真 里 奈

小 山  明 日 花

富 永  理 恵 子

勝 山  真 有

松 本  結 子

戸 塚  愛 理

佐 藤  葉 菜

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

21ブロック
21/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

62

61

61

60

75

60

62

水田

富永

勝山

佐藤

水田

佐藤

佐藤
21



1212464

1293435

1211432

1213069

1207117

1257871

1221585

1230288

（ ）人丸TC

（ ）海星中

（ ）女学院中

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

（ ）甲南女中

（ ）賢明中

（ ）武庫川大附中

（ ）Noah I.S  宝塚

小 西  里 菜

木 下  燦

高 島  友 美

田 附  由 羅

近 田  那 央

真 島  優 佐

植 村  亜 紀 子

藤 原  美 緒

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

22ブロック
22/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

61

64

60

62

61

75

小西

田附

近田

藤原

小西

藤原

小西
22



1211645

1292785

1273670

1288914

1226918

1211666

1234428

1211978

（ ）MSｻｳｻﾘｰﾄ

（ ）雲雀丘中

（ ）女学院中

（ ）芦屋ｼｰｻｲﾄﾞﾃﾆｽ

（ ）Jr.C ROSSO

（ ）神戸LTC

（ ）海星中

（ ）啓明中

中 村  そ よ か

角 野  梨 紗

斎 藤  香 乃

吉 原  采 音

福 本  優 唯 奈

森  優 香

小 橋  芽 生

小 曽 根  真 衣

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

23ブロック
23/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

60

61

60

62

62

61

中村

吉原

福本

小曽根

中村

小曽根

小曽根
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1211017

1285394

1278893

1207823

1268689

1236052

1296629

1208873

（ ）Advantage TC

（ ）女学院中

（ ）Noah I.S  つかしん

（ ）雲雀丘中

（ ）海星高

（ ）松蔭中

（ ）神大中等

（ ）ﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ尼崎

櫻 井  ゆ き

濵 田  有 希 恵

木 須  二 千 夏

藤 原  真 紀

篠 原  菜 穂

横 田  真 和

藤 原  玲 奈

大土井 なつ海

第４５回兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０１６.３.１３
しあわせの村

24ブロック
24/24

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

62

61

62

62

60

62

62

櫻井

藤原

篠原

大土井

櫻井

大土井

櫻井
24


